
Mateřská škola Bludov 
příspěvková organizace 

Polní 502, 78961 Bludov, IČO:70997837 , ms.bludov@centrum.cz, tel:583 238 280 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrý den, 

 

pracuji v Mateřské škole v Bludově ve třídě Motýlci s dětmi věkového složení 2,5 – 4 roky 

v počtu 26. Již druhým rokem na vycházkách využíváme s kolegyní 2 ks speciální pomůcky 

Walkodile pro nejmenší děti. Z hlediska bezpečnosti je tato pomůcka ideální, i když na 

začátku vycházky chvíli trvá, než děti zapneme (při častějším používání se doba zkracuje). 

Našel se i jeden chlapeček, který chodítko odmítal, ale naopak starší děti projevily zájem. 

Používáme i reflexní vesty a pro bezpečnost dětí na vycházkách děláme maximum. 

 

 

V Bludově 10. června 2014                                      S pozdravem M. Kulhajová - uč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


